
PRODUKTOVÁ KARTA

Řezák na trubky 42 mm

Popis výrobku
Řezačka z odolné hliníkové slitiny je určena pro řezání plastových trubek, např. PVC, PP-R, PE, PEX / AL. Je 
ideální pro montážní práce, které vyžadují přesné kolmé řezání. Čepel ve tvaru písmene V vyrobená z ostré a 
odolné oceli SK5 postupně řeže trubku a snižuje tlak na její stěny, což zabraňuje jejímu zploštění a deformaci 
během řezání. Mechanismus kotouče s rychlou výměnou umožňuje servis frézy a prodlužuje její životnost.

Characteristics
■ čepel s tvrdostí 53 HRC z těla z legované oceli SK5
z

■ kotouče ve tvaru písmene V z hliníkové slitiny, který tlačí trubku v bodech a postupně ji řeže, čímž se 
snižuje její deformace

■ rychlá a beznástrojová výměna čepele

■ udržuje rovnoměrný a nezakázaný okraj řezaného materiálu

■ lehký a pohodlný

■
■ tvarovaný rukojeť se speciálně tvarovaným povrchem, umožňuje pohodlné uchopení a ovládání nástroje.

Technical data

HT1P603 5902801322266 1 10

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


